
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 300/DPC/2018 

 
Data: 22/11/2018 
 

OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste contributo a valere sul “Bando per la 
concessione di contributi finalizzati alla valorizzazione del centro storico del Comune di Santa 
Fiora” – Annualità 2018 
 

PREMESSO CHE 
 

Co.Svi.G., ha proceduto alla pubblicazione di un bando per l’assegnazione dei contributi per 

il cofinanziamento di iniziative imprenditoriali ubicate nel centro storico di Santa Fiora 

 

PRESO ATTO CHE 
 

L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 11 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del Procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione 

di lavoro interna per verificare l’ammissibilità delle richieste. 

Alla data 22/11/2018 risulta pervenuta una richiesta di contributo per Categoria “B”: 

 

Richiedente Indirizzo Importo da erogare 

Cooperativa Servizi Serenella 
Via Sforza n°3,  

58037 Santa Fiora (GR) € 5.323,55 

 
La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di dirigente responsabile di Co.Svi.G., e 
Responsabile del procedimento in oggetto 

 

DISPONE 

 
Ammissione al contributo della domanda in oggetto, e liquidazione della stessa, secondo 

quanto previsto dall’art.8 del bando. 

 
 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-11-22T17:42:57+0000
	TORSELLO LOREDANA




